
令和 4 年 9 ⽉ 20 ⽇ 

 

新型コロナウイルス感染者の続報について 

 

 当院における新型コロナウイルス感染症陽性者の続報です。令和 4 年 9 ⽉ 16 ⽇

付の続報までに⼊院患者様 19 名及び職員 30 名の陽性をお伝えしましたが、9 ⽉ 16 ⽇

(⾦)〜9 ⽉ 20 ⽇(⽕)8 時時点までに判明した結果では、新たな陽性者は確認されませ

んでした。また、院内で発⽣した⼊院患者様及び病院スタッフのコロナウイルス陽性

者は、全て隔離解除または⾃宅療養解除となっております。 

患者様・ご家族様及び地域の皆様⽅には、⻑い間ご不便とご迷惑をお掛けし、誠に

申し訳ございませんでした。引き続き、職員⼀丸となり感染防⽌に努めてまいります

ので、ご理解・ご協⼒を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

宮崎善仁会病院 院⻑ 関屋 亮 


